

RECEBEMOS DE MARALUZ LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 440,00	NF-e Nº: 000.023.309 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE MARABA	

 <p>MARALUZ LTDA AVENIDA ANTONIO MAIA, 1449 VELHA MARABA MARABA PA CEP: 68500005 TELEFONE: 94992788228 E-MAIL:</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída 1</p> <p>Nº 000.023.309 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO 1523 1023 4503 7300 0160 5500 1000 0233 0912 9923 3320</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315230042378762 - 04/10/2023 16:21:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155025724	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 23.450.373/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MARABA		CNPJ/CPF 04.302.816/0001-20	DATA DA EMISSÃO 04/10/2023
ENDEREÇO AV HILEIA - AGROPOLIS INCRA, SN	BAIRRO/DISTRITO AMAPA	CEP 68502-100	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/10/2023
MUNICÍPIO MARABA	FONE/FAX (94) 8803-2567	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:21:48

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	14/10/2023	440,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 286,74	VALOR DO ICMS 54,48	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 487,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 47,20	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 144,55	VALOR TOTAL DA NOTA 440,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1320	CABO PP FLEXIVEL 2X02,50MM	85444900	0 00	5102	MT	50.0000	6,35	317,50	286,74	54,48	0,00	19,00	0,00	90,18
0694	FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 19X20M	39191020	0 60	5405	UN	2.0000	31,55	63,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,02
3401	FITA ZEBRADA PR/AM P/ ISOLAMENTO DE AREAS 200MTS	39201099	0 60	5405	RL	4.0000	26,65	106,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,35

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>ATEND.: J. RIBAMAR (94) 99663-9167 - VENDA(S): 90001 - COND.PGTO: CARTEI RA CST.: 000=286,74 / 060=153,26 PIS=7,26 Cofins=33,44 Trib. aprox. R\$ 6 5,35 Federal e 79,20 Estadual, Fonte:IBPT/empresometro.com.br - CLIENTE: (84) CAMARA MUNICIPAL DE MARABA - [CAR"VE90001" 14/10/2023 R\$ 440,00] BA NCO BRADESCO AG. 0546 C/C 5469-0 PIX: CNPJ 23450373000160 MARALUZ LTDA</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------